Códi go Ver i fi c a dor :Códi go Ver i fi c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

BOLETIM INTERNO DO IFSUL - 01/07/2022 ATÉ 31/07/2022

Portaria n.º 1690, de 15 de julho de 2022

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo 23163.001946.2022-40, resolve:

Art. 1º  Alterar na Portaria n.º 1374, de 14 de junho de 2022, um dos nomes da equipe constituída para
compor a comissão responsável pela elaboração e coordenação do Processo Seletivo do Programa de
Gestão e Desempenho referente à Portaria IFSul N.º 66, de 31 de maio de 2022, no âmbito da Reitoria do
IFSul, conforme segue:

I - Excluir Israel Nunes Fernandes, TAE, matrícula SIAPE 1700324;
II - Incluir Monica Zanol Remde, TAE, matrícula SIAPE 2551597.

Art. 2° O prazo para conclusão dos trabalhos é de 180 dias.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba rbos a  NunesFl a vi o Lui s  Ba rbos a  Nunes , REI TOR - CD0001 - I FSRI OGRANREI TOR - CD0001 - I FSRI OGRAN, em 15/07/2022 14:41:30.

Este documento foi emi5do pelo SUAP em 15/07/2022. Para comprovar sua auten5cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

171800
bc64c630f0

	Documento assinado eletronicamente por: